

OČET

a: Rekonštrukcia strechy na objekte Okresného súdu Kežmarok
jekt:

A - Výmena krytiny a klampiarskych prvkov

Miesto: Trhovište 1581/16, Kežmarok

Dátum: 23. 6. 2019

Objednávateľ: Okresný súd Kežmarok, Trhovište 1581/16, Kežmarok

Projektant: Projekčná kancelária Archa

Zhotoviteľ: MILEO s.r.o., Pod lesom 1429/7, 06001 Kežmarok

Spracovateľ: S.r.o. Ing. Vladimír Dubiel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 768,836

D HSV Práce a dodávky HSV

13 487,480

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 984,102

1	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 623,660	2,280	3 701,945
	VV		28,235*6+6,83*11+5,59*10+16,42*6		398,960		
	VV		13,82*10+18,62*10+9,61*10+9,18*11		521,480		
	VV		4,21*10+18,8*6+13,82*10+18,32*6		403,020		
	VV		5,15*6+25,55*6+14,5*8		300,200		
	VV		Súčet		1 623,660		
2	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 247,320	0,600	1 948,392
	VV		1623,66*2 'Přepočítané koeficientom množstva		3 247,320		
3	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 623,660	1,800	2 922,588
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,928	6,480	284,653
5	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	43,928	4,440	195,040
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,928	10,800	474,422
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	175,712	0,360	63,256
	VV		43,928*4 'Přepočítané koeficientom množstva		175,712		
8	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,928	6,480	284,653
9	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	175,712	0,720	126,513
	VV		43,928*4 'Přepočítané koeficientom množstva		175,712		
10	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	43,928	30,000	1 317,840
11	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	10,000	66,480	664,800

D 99 Presun hmôt HSV

1 503,378

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,521	18,000	1 503,378
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

102 951,065

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

5 603,705

13	K	712400831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 610,260	3,480	5 603,705
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 762 Konštrukcie tesárske

9 325,838

14	K	762341014	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	447,850	5,940	2 660,229
	VV		407,85+40 "100% debnenia fasádnych obkladov		447,850		
	VV		Súčet		447,850		
15	M	605110009800	Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	11,823	272,400	3 220,585
	VV		447,85*0,0264 'Přepočítané koeficientom množstva		11,823		
16	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600t	m2	628,210	3,480	2 186,171
	VV		1202,4*0,15 "15% debnenia		180,360		
	VV		407,85+40 "100% debnenia		447,850		
	VV		Súčet		628,210		
17	K	762343931	Zadebnenie jednotlivých otvorov na streche doskami hr. do 32 mm plochy otvoru do 1 m2	m2	180,360	5,148	928,493
	VV		1202,4*0,15 "15% debnenia		180,360		
	VV		Súčet		180,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena cel.
18	K	76284	Úprava prevetrávacej štrbiny pri okapoch	kpl	1,000	330,360	
19	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,111		
D 764 Konštrukcie klampiarske							75 785,2
20	K	764311001	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	1 610,260	9,240	14 878,802
	VV		plocha strechy				
	VV		1221,56		1 221,560		
	VV		fasádne obklady				
	VV		388,7		388,700		
	VV		Súčet		1 610,260		
21	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	1 050,100	19,044	19 998,104
	VV		plocha strechy				
	VV		1221,56		1 221,560		
	VV		odpočet krytiny s tesnením				
	VV		-171,46		-171,460		
	VV		Súčet		1 050,100		
22	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	171,460	19,044	3 265,284
	VV		krytina s tesnením				
	VV		171,46		171,460		
	VV		Súčet		171,460		
23	K	764313283	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 45°	m2	471,537	19,044	8 979,951
	VV		fasádne obklady				
	VV		388,7		388,700		
	VV		oplechovanie stien komína				
	VV		1,95*1,4*2+0,95*1,4*2 "K52		8,120		
	VV		oplechovanie vikiera K39				
	VV		(2,084*0,53+2*(0,53*1,84)+1,26+(1,78*2+1,55)*0,2)*14		74,717		
	VV		Súčet		471,537		
24	K	764331850	Demontáž oplechovania na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, - 0,00298t	m	786,570	1,716	1 349,754
	VV		demontáž K8-K15, K20-K38				
	VV		146,06+14,5+26,4+11,35+68,47+53,27+72,95+11,2+129,34		533,540		
	VV		6,99+9,94+8,8+17,8+5,2+9,8+2,6+8+7,3+89,5+9+32,2+6,3		213,430		
	VV		12,7+7,35+7,35+4,2+8		39,600		
	VV		Súčet		786,570		
25	K	764333430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	45,400	6,264	284,386
	VV		5,2 "K25		5,200		
	VV		8 "K28		8,000		
	VV		32,2 "K32		32,200		
	VV		Súčet		45,400		
26	K	764333440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	11,600	7,414	85,998
	VV		2,6 "K27		2,600		
	VV		9 "K31		9,000		
	VV		Súčet		11,600		
27	K	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	5,800	15,000	87,000
	VV		1,95*2+0,95*2 "K40		5,800		
	VV		Súčet		5,800		
28	K	764341420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	0,471	54,600	25,717
	VV		(2*PI*0,05*0,3)*5 "K43		0,471		
	VV		Súčet		0,471		
29	K	764341430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm	ks	0,518	54,600	28,283
	VV		(2*PI*0,055*0,3)*5 "K42		0,518		
	VV		Súčet		0,518		
30	K	764345310	Ventilačný nástavec z pozinkovaného farbeného PZf plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 75 mm	ks	14,000	18,600	260,400
	VV		14 "K50		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
31	K	764348421	Snehové lapače tyčové z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky 500 mm	m	178,800	22,680	4 055,184
	VV		178,8 "K47		178,800		
	VV		Súčet		178,800		
32	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	181,760	3,000	545,280
	VV		181,76 "K1		181,760		

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Súčet		181,760		
	K 764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhové r.š. 330 mm	m	181,760	5,664	1 029,489
		181,76 "K1		181,760		
		Súčet		181,760		
34	K 764357501	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 1100 mm	m	182,520	18,840	3 438,677
		53,37 "K2		53,370		
		72,95 "K3		72,950		
		18,70 "K4		18,700		
		26,30 "K5		26,300		
		10,10 "K6		10,100		
		1,10 "K7		1,100		
		Súčet		182,520		
35	K 764357801	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	m	182,520	3,984	727,160
		182,52 "K2-K7		182,520		
		Súčet		182,520		
36	K 764391420	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	96,800	6,264	606,355
		7,3 "K29		7,300		
		89,5 "K30		89,500		
		Súčet		96,800		
37	K 764392450	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 660 mm	m	12,200	11,880	144,936
		4,2 "K37		4,200		
		8 "K38		8,000		
		Súčet		12,200		
38	K 764393460	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 750 mm	m	85,300	13,800	1 177,140
		85,3 "K49		85,300		
		Súčet		85,300		
39	K 764421440	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	129,340	27,000	3 492,180
		129,34 "K20		129,340		
		Súčet		129,340		
40	K 764421450	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	26,600	30,600	813,960
		8,8 "K23		8,800		
		17,8 "K23		17,800		
		Súčet		26,600		
41	K 764421460	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	75,460	33,000	2 490,180
		68,47 "K12		68,470		
		6,99 "K21		6,990		
		Súčet		75,460		
42	K 764421470	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	24,440	35,400	865,176
		14,5 "K9		14,500		
		9,94 "K22		9,940		
		Súčet		24,440		
43	K 764421480	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 600 mm	m	9,800	4,260	41,748
		9,8 "K26		9,800		
		Súčet		9,800		
44	K 764430410	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	146,060	6,600	963,996
		146,06 "K8		146,060		
		Súčet		146,060		
45	K 764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	57,800	10,200	589,560
		26,4 "K10		26,400		
		11,35 "K11		11,350		
		12,7 "K34		12,700		
		7,35 "K36		7,350		
		Súčet		57,800		
46	K 764430440	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	6,300	10,500	66,150
		6,3 "K33		6,300		
		Súčet		6,300		
47	K 764430460	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 850 mm	m	7,350	11,184	82,202
		7,35 "K35		7,350		
		Súčet		7,350		
48	K 764443410	Lemovanie stĺpika zábradlia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky obvodu do 100 mm	ks	6,000	18,600	111,600
		6 "K44		6,000		
		Súčet		6,000		
49	K 764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	122,130	10,044	1 226,674
		6,65 "K16		6,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celk.
	VV		115,48 "K18		115,480		
	VV		Súčet		122,130		
50	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	7,350	12,900	94
	VV		7,35 "K17		7,350		
	VV		Súčet		7,350		
51	K	764454454.1	Prechodový kus z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,000	10,200	173,400
	VV		17 "K19		17,000		
	VV		Súčet		17,000		
52	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	122,130	2,040	249,145
	VV		6,65+115,48 "K16, K18		122,130		
	VV		Súčet		122,130		
53	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	7,350	2,100	15,435
	VV		7,35 "K17		7,350		
	VV		Súčet		7,350		
54	K	764456880	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	17,000	0,660	11,220
	VV		17 "K19		17,000		
	VV		Súčet		17,000		
55	K	764752172.1	Montáž ostatného príslušenstva systému Lindab - strešná lávka s konzolami	m	33,000	11,400	376,200
56	K	764762111	Montáž žľabu pododkvapový	m	181,760	13,200	2 399,232
57	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,869	34,500	754,481
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							5 729,065
58	K	765361805	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	1 618,380	3,540	5 729,065
	VV		1221,56 "strecha		1 221,560		
	VV		388,7 "fasádne obklady		388,700		
	VV		obklad stien komína				
	VV		1,95*1,4*2+0,95*1,4*2 "K52		8,120		
	VV		Súčet		1 618,380		
D 766 Konštrukcie stolárske							1 516,061
59	K	766670999	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 55x78 cm C 02 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	3,000	210,000	630,000
	VV		3 "K46		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
60	M	611380004500	Lemovanie hliníkové VELUX EDS CK02, šxv 550x780 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	3,000	66,000	198,000
61	M	611380006100	Zatepľovacia sada VELUX BDX 2000 CK02, šxv 550x780 mm	ks	3,000	104,760	314,280
62	M	611380007900	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX CK02, šxv 550x780 mm	ks	3,000	118,200	354,600
63	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,016	1 198,800	19,181
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 891,158
64	K	767310120	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevukurované priestory	ks	6,000	66,000	396,000
	VV		4 "K41		4,000		
	VV		2 "K51		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
65	M	611330001700	Strešný výlez, šxv 500x550 mm, LINDAB	ks	2,000	134,400	268,800
66	M	611330001700.1	Strešný výlez, šxv 600x600 mm, LINDAB s vonkajším zámkom	ks	4,000	198,000	792,000
67	K	767330012	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do šikmej strechy s hladkou krytinou	súb.	8,000	42,000	336,000
	VV		8 "S1		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
68	M	611510004200	Svetlovod VELUX TLR 014 DN 350 mm, do šikmých striech, pre plochú strešnú krytinu	ks	8,000	266,400	2 131,200
69	M	611510004700	Predžľovací kus VELUX ZTR 0K 14 0124, pre svetlovod DN 350, dĺžky 124 mm	ks	8,000	99,000	792,000
70	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,263	666,000	175,158
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							99,984
71	K	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	9,120	18,240
72	M	429720199500	mriežka krycia hranata KMH, rozmery šxv 315x200 mm	ks	2,000	25,440	50,880
73	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	2,520	5,040

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	53,800	0,480	25,824
D	M	Práce a dodávky M				10 330,291
D	21-M	Elektromontáže				10 330,291
75	K	M21-155-3	Bleskozvod a uzemnenie dodávka + montáž	kpl	1,000	6 666,000
76	K	M21-155-4	Východisková revízia	hod	16,000	14,624
77	K	M21-155-5	Demontáž exist. el. zariadení	hod	32,000	3,412
78	K	M46-202	Zemné práce podľa C46M	kpl	1,000	3 321,130

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy na objekte Okresného súdu Kežmarok

Objekt:

B - Zateplenie fasád pod obkladmi a výmena existujúcej tepelnej izolácie

JKSO:

Miesto: Trhovište 1581/16, Kežmarok

KS:

Dátum: 23. 6. 2019

Objednávateľ:

Okresný súd Kežmarok, Trhovište 1581/16, Kežmarok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILEO s.r.o., Pod lesom 1429/7, 06001 Kežmarok

IČO:

IČ DPH:

45678596

SK2023085625

Projektant:

Projekčná kancelária Archa s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

45371415

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Dubjel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 312,16

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
21 312,16

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 262,13

Cena s DPH

v EUR

25 574,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

APITULÁCIA ROZPOČTU

ja:

Rekonštrukcia strechy na objekte Okresného súdu Kežmarok

ojekt:

B - Zateplenie fasád pod obkladmi a výmena existujúcej tepelnej

Miesto: Trhovište 1581/16, Kežmarok

Dátum: 23. 6. 2019

Objednávateľ: Okresný súd Kežmarok, Trhovište 1581/16, Kežmarok

Projektant: Projekčná kancelária Archa

Zhotoviteľ: MILEO s.r.o., Pod lesom 1429/7, 06001 Kežmarok

Spracovateľ: s.r.o. ing. viamir

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	21 312,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 171,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 911,95
99 - Presun hmôt HSV	209,38
	50,60
PSV - Práce a dodávky PSV	17 140,23
713 - Izolácie tepelné	17 140,23

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy na objekte Okresného súdu Kežmarok

Objekt:

B - Zateplenie fasád pod obkladmi a výmena existujúcej tepelnej

Miesto:

Trhovište 1581/16, Kežmarok

Dátum:

23. 6. 2019

Objednávateľ:

Okresný súd Kežmarok, Trhovište 1581/16, Kežmarok

Projektant:

Projekčná
kancelária Archa

Zhotoviteľ:

MILEO s.r.o., Pod lesom 1429/7, 06001 Kežmarok

Spracovateľ:

S.r.o.
Ing. Vladimír
Dubek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 312,159

D HSV Práce a dodávky HSV 4 171,931

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 911,950

1	K	622255104	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami Knauf, hrúbky 80 mm	m2	116,110	2,280	264,731
	VV		7+14,9+7,71 "Y8		29,610		
	VV		23,4+63,1 "Y7		86,500		
	VV		Súčet		116,110		
2	M	631640002700	Doska KNAUF TP 435 B 80x600x1250 mm, sklená minerálna izolácia so sklenou textíliou pre prevetrávanú fasádu	m2	118,432	13,392	1 586,041
3	K	622255105	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami Knauf, hrúbky 100 mm	m2	48,123	2,400	115,495
	VV		(28,02+25,45)*0,9 "Y3		48,123		
	VV		Súčet		48,123		
4	M	631640002800	Doska KNAUF TP 435 B 100x600x1250 mm, sklená minerálna izolácia so sklenou textíliou pre prevetrávanú fasádu	m2	49,085	15,948	782,808
5	K	622255106	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami Knauf, hrúbky 120 mm	m2	52,470	2,640	138,521
	VV		31,4+7,93+13,14 "Y5		52,470		
	VV		Súčet		52,470		
6	M	631640002900	Doska KNAUF TP 435 B 120x600x1250 mm, sklená minerálna izolácia so sklenou textíliou pre prevetrávanú fasádu	m2	53,519	19,140	1 024,354

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 209,379

7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,505	4,440	15,562
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,505	10,800	37,854
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,020	0,360	5,047
	VV		3,505*4 'Přepočítané koeficientom množstva		14,020		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,505	6,480	22,712
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,020	0,720	10,094
	VV		3,505*4 'Přepočítané koeficientom množstva		14,020		
12	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,505	30,000	105,150
13	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	6,480	12,960

D 99 Presun hmôt HSV 50,602

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,008	25,200	50,602
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 140,228

D 713 Izolácie tepelné 17 140,228

15	K	713000041	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,018t	m2	194,705	3,120	607,480
	VV		SP1+SP2		194,705		
	VV		Súčet		194,705		
16	K	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	76,560	2,280	174,557
	VV		skladba SP1				
	VV		(28,02+25,45)*2		106,940		
	VV		odpočet okien				
	VV		-(1,4*1,55*14)		-30,380		

/P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV	SP1	Súčet		76,560		
7	M	631640004800 Doska ISOVER MERINO, 120x625x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre šikmé strechy, ľahké priečky a predsadené priečky	m2	78,091	6,120	477,917
VV		76,56*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		78,091		
18	K	713131144 Montáž paropriepustnej fólie	m2	709,943	1,920	1 363,091
VV		SP3+SP5		709,943		
VV		Súčet		709,943		
19	M	283230005600 Poistná hydroizolačná PE fólia DELTA MAXX, šxl 1,5x50 m, s difúzne otvoreným PU povrstvením, hmotnosť 190 g/m2, DORKEN	m2	816,434	3,600	2 939,162
VV		709,943*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva		816,434		
20	K	713161610 Montáž tepelnej izolácie striech šikmých nad krokvy z minerálnej vlny hr. nad 10 cm	m2	828,088	3,960	3 279,228
VV		skladba SP2				
VV		(28,02+25,45)*1,623 "pavilón C		86,782		
VV		4,455*7,04 "spojovací krčok		31,363		
VV	SP2	Medzisúčet		118,145		
VV		skladba SP3				
VV		28,02*2*9,8 "pavilón C		549,192		
VV	SP3	Medzisúčet		549,192		
VV		skladba SP5				
VV		8,38*9,6 "spojovací krčok - veľký segment		80,448		
VV		6,13*13,1 "spojovací krčok - malý segment		80,303		
VV	SP5	Medzisúčet		160,751		
VV		Súčet		828,088		
21	M	631650000300 Pás ISOVER UNIROL PROFI 12, 120x1200x4000 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	844,650	9,720	8 209,998
VV		828,088*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		844,650		
22	K	998713102 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,846	31,200	88,795